广东省市场监督管理局文件

粤知〔2020〕86号
[image: image1.jpg]B Z IR AR 7 A

EaABEF (2020) 895 F

T AR RUR A0 % 56 T F B 2R S AL
R TEA AN ok ST SR E S
8N B AR E R

A4, BRK, EFTRIRIEFT. FRLFRRREDR>
AR, WA R AR AR i s

AR REERBRFEATES LK S L LT EHE
BRELL) FFFHER, REERPRERRALLBEOE
FHXRFLERBARGABAE, REFREBTHLL
AYEAEEREAEEEELE, ARAAFRALDT,:

— ABRPHERSE

(=) fefat g

EHREZF (525 HRBTEEL.

(=) HRigALAFAZA

1 e, RETELLESREA ARG DR
REXAE BT S ARAHADRO BHLHE D RA
EH (KA RTRI L5717 504~ R RE0R&HA (U
THAEE (K, F) A .

广东省知识产权局关于开展国家知识产权

示范企业和优势企业典型案例征集遴选

和年度考核工作的通知
各地级以上市知识产权局：

根据《国家知识产权局办公室关于开展国家知识产权示范企业和优势企业典型案例征集遴选和年度考核工作的通知》要求，现组织开展我省国家知识产权示范企业和优势企业典型案例征集遴选和年度考核工作，有关事项通知如下：
一、典型案例征集和年度考核对象

（一）典型案例征集对象。培育超过三年（含三年）的优势示范企业（即2013—2017年度优势示范企业，名单可在广东省市场监督管理局网站“政务动态-通知公告”栏目查询）。

（二）年度考核对象。历年国家知识产权优势企业、国家知识产权示范企业。
二、工作程序

（一）请各地市知识产权局组织本辖区内示范企业和优势企业在线填报考核材料和典型案例。
（二）我局将从年度考核结果为优秀的示范企业或优势企业中，按照名额要求推荐先进个人至国家知识产权局。

（三）我局将择优推荐示范企业典型案例至国家知识产权局。
三、相关材料要求

（一）各地市知识产权局材料。请各地市知识产权局填写《2019年度国家知识产权示范企业和优势企业培育工作考核表》（见附件，不适用地市的部分可不填），以电子件形式报送至我局知识产权促进处（电子邮箱：gdsjj_ipcj_1@gd.gov.cn）。
（二）企业考核材料及典型案例。被考核企业均需在线填写《2019年度国家知识产权示范企业和优势企业年度考核信息统计表》（见附件）。对于培育超过三年（含三年）的优势示范企业，还需按格式撰写知识产权支撑企业核心竞争力提升的典型案例（模板见附件）。对于培育期未满三年的优势示范企业，需提交优势示范企业建设工作方案（以企业正式文件形式印发）及工作进展，无需提交典型案例。

（三）先进个人材料。被推荐为先进个人的对象（另行通知）需填写《2019年度企业知识产权工作先进个人推荐表》（见附件）并加盖公章。

四、工作要求

（一）请相关企业于11月5日前，将以上考核材料及典型案例以电子件形式（WORD格式或PDF格式）通过“国家知识产权示范企业和优势企业管理系统”（网址http://shenbao.cneip.org.cn）报送。

（二）请深圳市知识产权局按照国家知识产权局的要求，自行组织开展工作。深圳市的企业请径直与深圳市知识产权局联系。

特此通知。

附件：国家知识产权局办公室关于组织开展国家知识产权示范企业和优势企业典型案例征集遴选和年度考核工作的通知（国知办函运字〔2020〕895号）

                       广东省知识产权局

                        2020年10月21日

（联系人：刘凤仪，吴瑛，联系电话：020-87681972）
[image: image17.png]

[image: image2.jpg]2. &4 (K, W) RARBARFEREER . HFHL
YRBER, % (K. 7)) BEESOHLARMERARE (%
HLEFAMMA 2  MEHCLRIRG, BE4 (K, ) A
HRBBHFRTERRS .

3. EBRBARBARERRS . ERAAALRFF, &
Bl —RTESLRDE, FELEERE .

= EBRERLEEEE

ERBAKAEE (B, W) B#AT 2019 £ L THFE
HH, FfAEE (K. ) BAAHEARERES L RTHE
B, FRERDHRF. . REZANEAX.

(=) FHAF

L A4 (R, ) B ¥EABZEQHELLEHHE (20
)L BREN (20 4) . KAEE (204  HHIAFHEE
RADEFAREWRR (20 2)  EROVFFIHEREETL
LHETIEER (204) %, #5100 4.

2. KBTS, ATREGRERR, RHTELLE
Mk R T EMEAF U FEAEN: HTRHARE=F
(BE%) HRBTEL L, AELLBRFRIENR (110
A4 . RBRFWKA (10 4) , #4150 45 3 FRAEBT
ey, AELYRRFRIAERR (1104) . RBTELL
RRIEFEHE (204) REEWR (204) , #4150 4.
e, 100 £ BLEA®RFE, 70—100 54—, 70 ST Ak,

g

[image: image3.jpg](=) THAR

Lo44& (B, %) e #TERsuinERae %,
44 (B, ) BRARAHEARBTESLRAS BELH
B BRATEHR I ARTHRITERSE: BEBRAETRS
BERBERAPAFREAREDNER. FRERETHL
YREBELFIFFISARE. — M. REZAER, A—
ERHAHEF.

2. &4 (K, %) RAERBRELEHH. £4 (K.
W) BB EEERRERE BREREA R

3. &% (K. W) RARRFEEAIA. £4 (E. W)
BAERABERARFNRB TS L P, RELHEH LS
M AERAFE LB RERIEHAR T, HREFEHL
#AA.

1. MEFEFRER. BRAEHEE (K, 7) BHER
IHRARERTREELAUTH. FEHFBEREU-RHAE
RGN, FRAE 2019 £EL PR~ RIFELER KR
SHAA, FFUBBREKS.

(2) 2019 A it RbkA AL TS B

L k#®h. HRE 164, HRIBITR2 A

2. Z#AA. ARIMACEE (R, 7)) BAR, SLAR
2ARE (RELFAHAED .

[image: image4.jpg](e9) HHAM A A

L& (E. W) BFEHE. (2019 #EERBR&RT
He LB LERTHEEER) (LHHED .

2. RHTELLFEH. (2019 FRERDRERTE
Sy R LS EEBREREITR) LR , RHTE
YRR THERRAADRGMH.

3. AHAABREMH. (2019 FELLBRFRIELR
AARFER) CLEHS .

= RI6ER

WHUEEEAEPRDRFAMRT 11 A 16 BWALE
RwRFRTELLPRELLETFRRL” (A
http: //shenbao. cneip. org. cn) £ &M E. H&4 (X, ) &
BRER, AR, RANEFAFRARSTELLUIFRE
AL, HEMARBTELLETIT .

i,

P 1. REROIBK
2. BHLEH
3. 2019 FEERBRFRFELLPRSLLER
IeHtk
4. 2019 B B R IR HURE bk Fo b Sk £ B
FhfE Gtk

[image: image5.jpg]5. 2019 £ K AU wRERTEERMARER

BREFA:
JaiR P BUE AR 8
BET  010—62086559

BRpiRERTRE LR LLFLRG
% W 010—82803888-6006
BR# 010—82803888-6010

[image: image6.jpg]it 1
SRR BB

— @8

MERE, TERY. AARAXBRTHA,

(ERAERRERES . FRENELERFEERR,
BRFERAA SR RMAIE, 2R RERA B R
ik, wREARRE . SRR R G, SRR
B, WRFERERTE SRR, B AR RS R
REEFHE. )

= HRAE

HMENAL L EXMR., BRFRERAR, EANERO
HATHERRURMASNFEHESE. (1500 F)

= XBHCE

RERVIRY, MIRANTHEER. ZENE. XRA
EEMAF ARG TE#E, FARES. (2000 F)

. EERK

NEEFRF R RE, AL LZEEEPOF TSRS
R, Abb#REZFPELKES. (1000 F)

A, BRHF

X RO G R 5 R SRAT T, AL LT RAXTA
REBTREUE. (1000 F)

i

[image: image7.jpg]it 2

FRARTED
L 3
R B
AR_|pwAR
1 2t datil] 66 58 29 2 23
2 AT RRERE “ 2 1 1 7
3| muawwenn | wm | 1 1 2 5
1| umameemm | 12 | o o 1 s
i “run had 4 L & L
6 AFHRERE R 7 4 2 1
7 EREERERR a7 4 2 1 10
s | ArzamermA | | 5 3 1 ©
9 LT RERA 31 1 6 2 9
10 AHRERREAR 157 52 26 2 66
1 HITBRERR 95 37 19 2 3
u| zwawwrnm | m | w» | 1 2 | =
13 WREBSRE M 19 10 2 15
" AEEERERE 51 10 5 2 16
15 WEFRRERE 133 18 9 2 "
16 AWERERE 39 10 5 2 10
| mwawwrem | n | w | n : | =
18 W R 40 7 4 2 17
19 I EABRERE 93 a7 19 2 ki
w [[EERESEREEE] o | 5 3 2 u
2| AwamerRE | 16 | 5 3 1 5
2 AR R 81 15 8 2 22

[image: image8.jpg]EREE=F

(=) MRS | 7RLd | REIARBESR
Lad X FREURE | ADRH

#ae T | MEEE | 4XAR [ KBRE

ol ol AR |BWAR
23 E!\H’ﬁ'i?;‘l.lllrﬁiﬂ 129 2 1 2 2%
24 RMEERERR 23 1 2 1 1
FN Y N T N
2 | BRABERRARE o o o 1 0
27 BREFLR~REA 2 3 2 1 4
28 HREERERE 56 6 3 2 1
29 Lk Editat t ] 2 0 o 1 1
w| TEEEERS | | 4 | 2 | & | s
o TR [, o | o | o | s
w| TR, [ | o | e
33 KEFRRERR 20 1 2 2 9
3 RGFERERE 3 1 4 2 12
35 FREERARR 41 5 3 2 1
36 N# R =R 18 8 1 2 5
37 ENFERERB 13 12 6 2 9

#it 1726 455 237 63 574
— FREURPRHREEFETNREBOT

Rl SRR P LIS, BALHO A,
ARBERAL Ao £ 8 HE 10, WEEN.

1. BREADEAIA KBS TGLZF (B25) iy

2. FALRNEORALIN ABLRAL RS RALRIE S 1/2,
= BT ARFEESRUREEOT
1 RRFHREAABELH. ABEFELL 10 FA10 RALS, LikA
AMAELI2 A RBEFRLE 10 KATH, RELRI A E-FRATRT

2 SR AAAANE LR

[image: image9.jpg]Wit 3

2019 4 B [ 5 AR BURTE Al
R AL B TAEH B

— REEE

MERE (BEAE)

A

SETHERHE

LETHRRRE

AR LTHBRERT

2019 FRERRAE
AIELTHOAR
5% BEABAAR

=\ EBAEER

2019 #75
LUBEE
SARALE
BiER

EEPRFRTASLHE

punEnE | BRERFRERE KT

WRBRF R ke L5 RS LRE
R 2019 #4877 GO

FEFEAE BEFAEBIMAK. SRLAMAPTRAR

HRERDR
FREESL
i HE
2019 L fr
EIAYA

[image: image10.jpg]21951 | ERAR
FLYRUL [EEATH
FHREER | mesy
BeH XHER
FRRR
LLEARR
R LGl
Tt
&80
RATHETY
BELHRHN
WOFELE
Yy EREA KA AR
FRUEHTE
LLRBHM
R (B &
LR
i)
EHEHRY
FRLLER
HHR (£ H
HE AR

ST

— i

[image: image11.jpg]=\ R ARNROIMELSR

s R LU}
B, 2019 FRESHADAEFLER
Fle & veen|ms|  THes wE | Ewil

-

[image: image12.jpg]Bt 4
2019 47 BE [ AR BURTE £l
A Al oE B A B R

LeE B ( )

2 Emp RE( )

3 8% >

AR A% A VO« BeCE RAE 7 17 4 H3 (GB/T4754-2011)|
FERERTES B RBRS AR" AF)

BTN

b ERFRARTEAE: HAOKA, AFERERA, REEEENR

Errren ) AE

8. e ummn )RR (#A & LHBIARE) AE)
AABEE B FHEE CANEY D REEY

o e RERRY C )
ABEEE BE. A GARKEY  CAMRREE

(1) SLEKBREHARSL, RE—PRE ( )

AFAREEALY BRAFBGALE CRREE
DEELY EBESS ERHSE

@) BAEARMBEE L, RA—FRHE C >

ANFHEEERSL B AREGFRELL
ChRbE D. B H Be H RA 6]

108 RE LW )

AKEW BAREW  CHWEW AT

L BRFRIFREAGE:

FWAARE ) RERC S WAC -
2 iEC ). AR ) Email( )
Ak ). W
« )

FoRERBEC D REBNC 3 5
i C ) B ). E-mailC ).
A ). R
« )

—2—

[image: image13.jpg]BEXWHYE

FRMAEEEL

FAERE FEWERL | FAREEA
G G [E23)
2019 %
FABRPRRA
TARR AR R CHRR| KRB Lo
g | we | #a | aA|Fmea| 2
go |go |G | g | ge
2019 ¥
HERNA
wogng | xAwEgns | Auiiges
2019 %
8 2019 FAHREARAE
#9 %A At
2019 &
WA AR
1 ERLH
wit | wr [wnew| wa | wn [wnes
2019 %
HE2009 F 8
EamR[EAEE (O #
RER 2000 8 [EANK
gt H FERERE () #
Snme [EREE (O #
REF 2095 BARS LK
[
RERE | HRRKAFFREELK

=ifgies

[image: image14.jpg]= EREREA  [FRER
EmEACH () b st
BRAREE . e [RLET
EANR wxwit| e annit o | *EE
2019
FARLHTHE EAHE
Gim) | mhsi | eAEe hAs s
BRERER FTdl BN | L8 o
Py witkz|riaa| G | o | Ak
03
2019 %
® B R | SRR R
R wiEr ‘iﬂ(f,ﬁ wE [ W ®E | &8
~ | RBENR @ | gie | @ |G
" 2019 7
x ABHRPHFEAGEA AT Y
RERHHMAR. THEAARDEN L X BE
[XILLEELL] Y
FEEFR, HFELH AE BE
DR lesnulovrnen hE BE
(Tl b3 | ETT R A E BE
bt | P B, BARED hx _B%
E55H (s R Y
iR AR & 55
[IXETy L2 %
AR EATE
. anae| ook | W | wa | MF | BR | XE
" #] #_#
EERIRFEFR
ol EeaRaERER| AL [AERMARER AL
» BRARAMBRE| B |FRARNE BE
; BN
EEAAFRBT> p
§| owee (BRI Rzmamed |
* P aeanu| 5% |wm. ssrsen| uE
AmREH HEAE
EERITAANR. BABRARHARAMN, W AE
CESTT TS LY BT

— i

[image: image15.jpg]]
w | ¥ TNeERam
= [em X d
3 L [P e e e e | w || T SgL &
-y B 1 e e e g e B _dww -~ Exs
2R | EMEI
E |a= Ty 3 ~
i gl - i B el b A B
B frw 28 R EE E |02 [ |Sras xsin o~ ues
S 2O R R | 5% | peeREsadines  EEk
s 5 BE [ROfR e | LE ) mEE SN S
< o ) S il | (% B | B2 lessn-mEscegs- @om
K (e (o] EEE B B R EE R Eratavewensw
B (2] mEE Xt S EE i Mrenared cxag
B |& 2| [=EmE e DR E E e S S e sex
B |3 |5|EcERER ek R BINESEISIaACERTL |«
R R R o R e i e e b I
e Rl e A s B rEEola A aku S TR My |k
ol B & bbb B 82k s Q<emz S TR R FLESS | 5
el B | & | (5als e R R SRl R T | R gl |«
mad e e L el R T L ]
=g & | Fw (e ahwels g eS e Set e 2300 | o
S L | o) EE  |ehREE e S S e TARE | b
S I e e e e i e e b
g 8E | S| am  |whkemawsm ey Seduises isnms - wxae] &
=
= x| = = - =
“ | < |ie| = = & =
& E(2=| w [ = "
= a<| = = b -
*®

asdEEn AELXEW

.

[image: image16.jpg]BitES
2019 AL ATRF R TAR A AR

® % #® M
HEEA BAER
Ifere R % SRR
EEIZEZY TR
LEBTH T
BEFR E-mil

EERAIFRBER. RA, AAEFRANEAGE)

oo ®

EREREREDLE 2020 %10 A 14 HE K
—ig—

公开方式:主动公开

抄送：省档案馆。

广东省市场监督管理局办公室           　2020年10月21日印发

校对:吴瑛
—2—
—1—